rom. din Rîșculița p. presb. Halmagiului, județul Hunedoara — pe baza proiectului de spese acceptat de corporațiile parohiale de acolo și învinițat de V. Consistor diecezan din Arad, Nr. 1372/921, se publică concurs de licitație minuendă verbală la fața locului în școala din Rîșculița, pe ziua de Joi 29 Iulie (11 August) 1921, ora 10 a. m. pe lângă următoarele condițiuni:

1. Prețul esclamării face L. 32.835 bani 44
2. Licitanții la începerea licit. vor depun